

WIKING PARTNERS ApS

Langkær 50
6100 Haderslev

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/10/2016

Wolf Wiking
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WIKING PARTNERS ApS

Langkær 50

6100 Haderslev

Telefonnummer: 73527301

Fax: 74520101

CVR-nr: 26680166

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviter

Selskabets aktivitet er at drive marketingsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 10.177

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på de i driftsregnskab og balance viste tal og sammenhænge.
viste tal og sammenhænge.

Kapitaltab

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen.
Egenkapitalen forventes over en kortere årrække reableret via indtjening.

Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		18.108	6.707
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		1.360	-12.960
Resultat af ordinær primær drift		19.468	-6.253
Øvrige finansielle omkostninger		-7.113	-6.042
Ordinært resultat før skat		12.355	-12.295
Skat af årets resultat		-2.178	1.800
Årets resultat		10.177	-10.495
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.177	-10.495
I alt		10.177	-10.495

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			8.640
Materielle anlægsaktiver i alt			8.640
Anlægsaktiver i alt			8.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.975	13.313
Tilgodehavende skat		2.822	1.000
Andre tilgodehavender			3.097
Tilgodehavender i alt		28.797	17.410
Likvide beholdninger		12.752	
Omsætningsaktiver i alt		41.549	17.410
Aktiver i alt		41.549	26.050

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-301.711	-311.888
Egenkapital i alt		-176.711	-186.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.261	105.261
Langfristede gældsforpligtelser i alt		105.261	105.261
Gæld til banker			139
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.898	4.374
Skyldig selskabsskat			25.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.101	77.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.999	107.677
Gældsforpligtelser i alt		218.260	212.938
Passiver i alt		41.549	26.050